
KUMSP00D7S5E

•Hií_ÁV_(vOSÍ-l??-íí|Í.V KUAJ - K-A/í-i^RÝ íííiAn,

'""t.ílíuÍSMUHÍVVíj)ODATtÍLr) -$•'.

DOHODA O NAROVNANÍ ^ů.nltíé^.l^.t.
íirf. Cú'lo

/#.
•_kr. Lidb.

ke smlouvě o dílo č. 05454/2016/KŘ
uzavřená podle ustanovení § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen „dohoda")

I.
Smluvní strany

Moravskoslezský kraj
se sídlem:
zastoupen:

IC:
DIČ;
bankovní spojení:
čísloúčtu:

1.

28. njna 117, 702 18 Ostrava

prof. Ing. ivo Vondrákem, CSc, hejtmanem kraje

70890692
CZ70890692
Česká spořitelna, a.s.
27-1650676349/0800

Osoby oprávněné jednat ve věcech realizace stavby:

(dále jen „objednatel")

KASCH - interiér s.r.o.
se sídlem: Jaromíra Šamala 318/10, Polanka nad Odrou, 725 25 Ostrava
zastoupena: Zbyňkem Klapuchem, jednatelem
ÍČ: 26831724
DIČ: CZ26831724
bankovní spojení: MONETA Money Bank, Ostrava - Porubá
číslo účtu: 168044349/0600
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 27896

(dále jen „zhotovitel*)

II.
Základní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 7. 10. 2016 Smlouvu odílo evidenční č. 05454/2016/KŘ (dále jen
„smlouva*). Provedení díla spočívalo ve zhotovení obkladu stěn vrámci vestavěného interiéru
Integrovaného výjezdového centra Ostrava-Jih (dále jen „dílo11).

III.
Méněpráce

1. Smluvní strany shodně konstatují, že v rámci předmětného díla nebudou dle schválené projektové
dokumentace provedeny práce a dodávky, které již nejsou pro realizaci díla nutné
(tzv. „méněpráce)11. V rámci snížení rozsahu díla nebude provedeno v místností č. 302 - Chodba
17,76 rn2 obkladu vysokého 2080 m.

2. Cena neprovedených méněprací činí 18.438,90 Kč bez DPH.



IV.
Předmět dohody

1. Smluvní strany sohledem na výše uvedené prohlašují, že zhotovitel splnil svůj závazek provést
dílo, a to bez ohledu na skutečnost, že v rámci díla nebyly realizovány méněpráce uvedené v čl.
III této dohody.

2. Cena méněprací činí 18.438,90 Kč bez DPH, cena méněprací včetně DPH 21 %je 22.311,07 Kč.

3. Smluvní strany se dohodly, že cena za dílosjednanáv čl. IV odst. 1smlouvy se snižuje se ocenu
méněprací,vyČís!enou vpřechozím odstavci této dohody a činí:

cena bez DPH 1.938.788,47 Kč

(slovy: jedenmiliondevětsettřicetosmtisícsedmsetosmdesátosm korun českých a čtyřicetsedm
haléřů)

DPH 21% 407.145,58 Kč

cena včetně DPH 2.345.934,05 Kč

(slovy: dvamilionytřistačtyřicetpěttisícdevětsettřicetčtyři korun a pět haléřů)

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy touto dohodou neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tato dohoda může být zrušena nebo změněna pouze souhlasným písemným projevem smluvních
stran.

3. Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech splatností originálu, přičemž objednatel
obdrží tři a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

4. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

5. Smluvní strany podpisem této dohody stvrzují, že si dohodu před jejím podpisem přečetly
a že souhlasí sjejím obsahem, který je určitý apro smluvní strany plně srozumitelný aje
projevem jejich svobodné a vážné vůle.

6. Doložka platností právního jednání dle §23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
věznění pozdějších předpÍsŮ:Oprávnění hejtmana kraje rozhodnout o uzavření této dohody
vyplývá z usnesení rady kraje č. 73/4452 ze dne 19. 1. 2011 ve znění usnesení rady kraje č.
84/5152 ze dne 19. 5.2011.

7. Nedílnou součástí této dohody je příloha č. 1Rekapitulace nákladů stavby.

V Ostravě dne o. 03. mi V Ostravě-Polance nad Odrou dne /ty 4L. t~o fa
V

* /

za objednatele? A*
... i

_.. Ivo VohdráksCSc. vv

hejtman kr^-.w. ._-f^/

za zhotovitele
Zbyněk Klapuch

jednatel

Dohoda o narovnání ke Smlouvě o dílo na stavbu „Zhotovení obkladu stěn v rámci vestavěného interiéru
Integrovaného výjezdového centra Ostrava-Jihtt



Příloha č. 1 - Rekapitulace nákladů stavby

Poř.
č.

1.

2. a)

2.b)

2.c)

2.d)

3.

4.

5.

6.

7,

8.

9.

Název položky

obklad vysoký 2080 mm

obklad nízký 1150 mm

obklad nízký - podle
parapetu 1000 mm
obklad nízký - podle
podokenního žlabu

obklad nízký, výška
přizpůsobena zábradlí na
galerii

obklad ocelové zárubně

obklad schodišťových
ramen a podest 1150 mm
demontáž, montáž a
úprava silnoproudu a
ovládacích prvků
demontáž a montáž
cedulek orientačního
systému
úprava vedení silových
kabelů s požární odolností

demontáž a montáž
hasičského přístroje
demontáž, montáž a
úprava kotvení
schodišťových madel

Počet

887,83

287,72

117,33

91,28

12,2

145

198,05

226

57

2

10

18

MJ

m2

m2

m2

m2

m2

ks

m2

ks

ks

ks

ks

ks

Cena za ks
v Kč bez

DPH

1 038,00

796,00

758,00

743,00

990,00

1 342,00

1 613,00

394,00

94,00

1 380,00

247,00

316,00

Celkem

Cena celkem
v Kč bez DPH

921 563,52

229 025,12

88 936,14

67 821,04

12 078,00

194 590,00

319 454,65

89 044,00

5 358,00

2 760,00

2 470,00

5 688,00

1 938 788,47

DPH celkem
v Kč

193 528,34

48 095,28

18 676,59

14 242,42

2 536,38

40 863,90

67 085,48

18 699,24

1 125,18

579,60

518,70

1 194,48

407 145,58

Cena celkem
v Kč vč. DPH

1115 091,86

277 120,40

107 612,73

82 063,46

14 614,38

235 453,90

386 540,13

107 743,24

6 483,18

3 339,60

2 988,70

6 882,48

2 345 934,05

V Ostravě-Poiance nad Odrou dne /9. _?. _ž>/9~

za zhotovitele
něk Klapuch
jednatel

Dohoda o narovnání ke Smlouvě o dílo na stavbu „Zhotovení obkladu stěn v rámci vestavěného interiéru Integrovaného
výjezdového centra Ostrava-Jih"

i)


